

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 117/2023
Processo de Licitação: 117/2023
Data do Processo: 09/08/2023

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 117/2023
b) Licitação Nr.: 38/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/08/2023
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE FIGURINOS PARA OS ALUNOS QUE REALIZAM AULAS DE DANÇAS E QUE REPRESENTAM O MUNICÍPIO DE QUILOMBO EM APRESENTAÇÕES E COMPETIÇÕES.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

| | <u>Unid.</u> | <u>Qtidade</u> | <u>Descto (%)</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Total do Item</u> |
|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
|--|--------------|----------------|-------------------|-----------------------|----------------------|

(em Reais R\$)

LOTE: 1

11.818099 DANIELE EHRAT DIAS (77051)

| | | | | | | |
|---|---|----|-------|--------|--------|----------|
| 1 | FIGURINO 1 - CONJUNTO DE SHORT CINTURA ALTA + TOP ALCINHA CONFECCIONADO EM TECIDO SUPLEX COR BRANCA, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECCÃO DE MOLDE SOB MEDIDA + CAMISA SOCIAL CONFECCIONADA EM TECIDO VOAL BRANCO, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECCÃO DE MOLDE SOB MEDIDA. | un | 2,00 | 0,0000 | 310,00 | 620,00 |
| 2 | FIGURINO 2 - CONJUNTO SHORT CINTURA ALTA + TOP ALCINHA CONFECCIONADO EM TECIDO SUPLEX COR BRANCO, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECCÃO DE MOLDE SOB MEDIDA + VESTIDO 2 PELE MANGA LONGA COM RECORTE NA SAIA, GOLA ALTA EM TECIDO TULE ILUSION COR BRANCO, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECCÃO DE MOLDE SOB MEDIDA. | un | 7,00 | 0,0000 | 270,00 | 1.890,00 |
| 3 | FIGURINO 3 - CONJUNTO MACAQUINHO GOLA ALTA FRENTE ÚNICA CONFECCIONADA EM TECIDO SUPLEX 4 TONS DIFERENTES DE AZUL+ CAPA TECIDO ORGANZA AZUL HOLOGRAFICO PRESO AO MACAQUINHO, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECCÃO DE MOLDES SOB MEDIDA. | un | 18,00 | 0,0000 | 320,00 | 5.760,00 |

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 117/2023
Processo de Licitação: 117/2023
Data do Processo: 09/08/2023

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

11.818099 DANIELE EHRAT DIAS (77051)

| | | | | | | |
|---|---|----|------|--------|--------|----------|
| 4 | FIGURINO 4 - CONJUNTO BODY ALCINHA CONFECCIONADO EM TECIDO SUPLEX + SAIA DUPLA GODÊ COM PONTAS TECIDO MUSSELINE CHIFFON, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECÇÃO DE MOLDE SOB MEDIDA. | un | 5,00 | 0,0000 | 270,00 | 1.350,00 |
| 5 | FIGURINO 5 - VESTIDO MIDI COM FENDA, MANGA LONGA GOLA CANOA CONFECCIONADO EM TECIDO MALHA VISCOLYCRA, INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECÇÃO DE MOLDE SOB MEDIDA. | un | 5,00 | 0,0000 | 160,00 | 800,00 |
| 6 | VESTIDO LONGO CETIM COM ELASTANO, DRAPEADO, COM BARRA ASSIMÉTRICA INCLUINDO CRIAÇÃO E CONFECÇÃO E MOLDE SOB MEDIDA. | un | 5,00 | 0,0000 | 170,00 | 850,00 |

Total do Fornecedor: 11.270,00

Total Geral: 11.270,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.035.3.3.90.00.00.00.00 (88) Saldo: 72.726,44

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal